Российская Федерация

Городской Совет депутатов Калининграда

(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от  22 декабря  2004 г.

                 № 381
г. Калининград

	О предоставлении в 2005 году  льгот по уплате налога на землю предприятиям, финансируемым   из  городского бюджета и предоставляющим населению города услуги по водоснабжению и водоотведению

Заслушав и обсудив информацию председателя  комиссии по бюджету, финансам и налогам   Вишневской Н. Н.  о  предоставлении в 2005 году льгот по налогу на землю в городской бюджет предприятиям, финансируемым из городского бюджета и предоставляющим населению города услуги по водоснабжению и водоотведению, городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Освободить с 01 января 2005 года от уплаты налога на землю  предприятия, финансируемые из городского бюджета и предоставляющие населению города услуги по водоснабжению и водоотведению (Приложение).

2. Опубликовать решение в газете «Гражданин».

3. Контроль за исполнением  решения возложить на  комиссию по бюджету, финансам и налогам (Вишневская Н.Н.).

Председатель городского Совета

депутатов Калининграда                                                                            Е.В. Ган